

Flemming Rohde Holding ApS

Abkærparken 32, 6500 Vojens

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 38 58 80 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Flemming Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Rohde Holding ApS
Abkærparken 32
6500 Vojens

CVR-nr.: 38 58 80 87
Hjemsted: Vojens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Rohde

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier i Automize A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 308.254 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.623 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det ulovlige anpartshaverlån der er indregnet i årsregnskabet for 2017, er tilbagebetalt i 2018 med tillæg af lovpligtige renter til selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	308.254
1 Personaleomkostninger	-282.054
Driftsresultat	26.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	442.615
Andre finansielle indtægter	12.256
Resultat før skat	481.071
Skat af årets resultat	-30.448
Årets resultat	450.623
 Forslag til resultatdisponering:	
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.615
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	3.408
Disponeret i alt	450.623

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>
Note		
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	744.240
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>229.383</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>973.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>973.623</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>17.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.328</u>
	Aktiver i alt	<u>990.951</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	477.960
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	342.615
7 Overført resultat	3.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
Egenkapital i alt	<u>926.883</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500
Selskabsskat	30.448
Anden gæld	31.120
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.068</u>
Passiver i alt	<u>990.951</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	257.054		
Pensioner	25.000		
	282.054		
	<u>31/12 2017</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang i årets løb	401.625		
Kostpris ultimo	401.625		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	342.615		
Opskrivninger ultimo	342.615		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	744.240		
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Direktion	10,2	0	229.383
4. Virksomhedskapital			
Kontant kapitaludvidelse			50.000
			50.000
5. Overkurs ved emission			
Årets overkurs ved emission			477.960
			477.960

Noter

31/12 2017

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel

342.615

342.615**7. Overført resultat**

Årets overførte overskud eller underskud

3.408

Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret

51.700

Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret

-51.700

3.408**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen